



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 91/2016

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 87/2016

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1290

Señores: (267) WINZER,CORPORACION DE PRODUCTOS (SADFI: 297) Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 4-Mar-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 159/2016/03, 158/2016/03, 142/2016/03, 121/2016/03, 158/2016/03, 158/2016/03.
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR - MOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2716-CARPINTERÍA, 2707-SISTEMAS DE AGUA POTABLE, 2726-OBRA DE BANCO PARA E

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	15.00	UNIDAD	2898	BROCHA DE 2"	0.72000	10.80000
				BROCHAS DE CERDAS DE 2" MARCA PRETUL		
2	15.00	UNIDAD	2899	BROCHA DE 3"	0.95000	14.25000
				BROCHA DE CERDAS DE 3" MARCA PRETUL		
3	15.00	UNIDAD	2900	BROCHA DE 4"	1.35000	20.25000
				BROCHA DE CERDAS DE 4" MARCA PRETUL		
4	15.00	UNIDAD	2901	BROCHA DE 5"	2.05000	30.75000
				BROCHA DE 5" MARCA PRETUL		
5	15.00	UNIDAD	2902	BROCHA DE 1 1/2"	0.45000	6.75000
				Brocha de cerda de 1 1/2" MARCA PRETUL		
6	30.00	PLIEGO	2910	LIJA NO. 150 PARA AGUA	0.45000	13.50000
				Pliego de lija para agua No. 150 MARCA NORTON		
7	15.00	PLIEGO	2911	LIJA NO. 180 PARA AGUA	0.43000	6.45000
				Pliego de lija para agua No. 180 MARCA NORTON		
8	4.00	UNIDAD	3.12738	CHORRO DE 1/2"	2.35000	9.40000
				CHORROS DE 1/2 MARCA VYG		
9	30.00	CUARTO	3.19970	PEGAMENTO COLA BLANCA	2.60000	78.00000
				PEGAMENTO COLA BLANCA EN PRESENTACION DE 1/4 DE GALON MARCA MASTER PEGA		
10	10.00	UNIDAD	3.20652	SIERRA DE METAL PARA CALADORA 100MM DE LARGO X 1MM DE ESPESOR	3.75000	37.50000
				SIERRA DE METAL PARA CALADORA 100 MM DE LARGO X 1 MM DE ESPESOR DE ACERO DE 4 PULG DE LARGO		
11	4.00	UNIDAD	3.7555	LLAVE CANGREJA 8"	5.85000	23.40000
				Llave cangreja de 8" MARCA IMACASA		
12	4.00	UNIDAD	3.7597	LLAVE STEELSON 10"	4.48000	17.92000
				Llave Steelson de 10" MARCA IMACASA		
13	4.00	UNIDAD	3.7598	LLAVE STEELSON 12"	6.35000	25.40000
				Llave Steelson de 12" MARCA IMACASA		
14	4.00	UNIDAD	3.7599	LLAVE STEELSON 18"	10.95000	43.80000
				Llave Steelson de 18" MARCA IMACASA		
15	2.00	UNIDAD	3.7600	LLAVE STEELSON 24"	16.00000	32.00000
				Llave Steelson de 24" MARCA IMACASA		

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

Fecha Autorización en SADFI: 4/3/2016 16:11:51

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 25-Mar-2016



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA N° 91/2016

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 87/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1290

Señores: (267) WINZER, CORPORACION DE PRODUCTOS (SADFI: 297) Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 4-Mar-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 159/2016/03, 158/2016/03, 142/2016/03, 121/2016/03, 158/2016/03, 158/2016/03.
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR - MOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2716-CARPINTERÍA, 2707-SISTEMAS DE AGUA POTABLE, 2726-OBRA DE BANCO PARA E

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
16	6.00	UNIDAD	3383	CINTA METRICA	4.50000	27.00000
				Cinta Métrica de 5 METROS MARACA VALCOBRE		
17	10.00	UNIDAD	3680	DISCO PARA ESMERIL 9" X 1/4" X 7/8"	3.88000	38.80000
				Disco de 9"x1/4"x7/8" MARCA NORTON		
18	4.00	UNIDAD	3926	LLAVE CANGREJA DE 12"	8.65000	34.60000
				Llave Cangreja de 12" MARCA IMACASA		
19	2.00	UNIDAD	6.17346	TIJERA DE 12" PARA HOJALATERO, PARA CORTAR LAMINA	12.50000	25.00000
				TIJERA PARA OJALATERO DE 12" PARA CORTAR LAMINA MARACA TRUPER		

Sub Total US\$	495.57
IVA US\$	64.42
Total US\$	559.99

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 99 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

Fecha Autorización en SADFI: 4/3/2016 16:11:51

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 25-Mar-2016